ДЕТСКИЕ ДОШКОЛЬНЫЕ, ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕУЧРЕЖДЕНИЯ. 
	№
	Муниципальное образовательное учреждение
	Количество

обучающихся


	Педагоги-

ческих работников
	Средняя заработная плата (руб.)

	
	
	2014г.
	2015г.
	2014г.
	2015г.
	2014г.
	2015г.

	1
	МБОУ СОШ №8 им.В.Солдатенко
	287
	291
	49
	50
	11000
	11000

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


На территории находятся также дошкольные образовательные учреждения (ясли, детские сады):

	№
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	Количество

детей


	Педагоги-

ческих работников
	Средняя заработная плата (руб.)

	
	
	2014г.
	2015г.
	2014г.
	2015г.
	2014г.
	2015г.

	1
	МБДОУ «Алёнка»
	73
	75
	5
	6
	9000
	9000

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	


